Péagina -1 de 1
NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
110010101000201300183 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES CIRO ANTONIO GONZALEZ ALCALDIA MAYOR DE AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO 15/12/2017 3 7
POPULARES GAMBOA Y OTROS BOGOTA'Y OTROS
250002341000201501722 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES PROCURADURIA GENERAL DE  MINISTERIO DE SALUD Y AUTO DE TRAMITE 15/12/2017 4 7
POPULARES LA NACION - PROCURADURIA PROTECCION SOCIAL
JUDICIAL ADMINISTRATIVA
137
250002341000201502336 OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST. CON AGENCIA NACIONAL DE ALCALDIA MAYOR DE AUTO FIUA FECHA 15/12/2017 5 10
SUSPENSION INFRAESTRUCTURA -ANI'Y BOGOTA DC - SECRETARIA
PROVISIONAL OTROS DISTRITAL DE AMBIENTE
250002341000201502355 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES MAGDALENA BARON, JOSE SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO QUE ABRE A PRUEBAS EL PROCESO  15/12/2017 5 7
POPULARES CRISANTO BAQUERO PLANEACION , SECRETARIA
VILLALBA Y OTROS DISTRITAL DE AMBIENTE Y
OTROS
110013334001201600164 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y COMERCILIZADORA NACION,DIRECCION DE AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO 15/12/2017 127
RESTABLECIMIENTO PELANOSOS SA IMPUESTOS Y ADUANAS
DEL DERECHO NACIONALES- DIAN
110013334004201600187 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD CON MARTHA ALEJANDRA WILCHES BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO DE TRAMITE 15/12/2017 17
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.
SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria



NRO DE EXP.

250002341000201600840

250002341000201700053

110013334004201700100

110013335015201700148

250002341000201700513

250002341000201701273

250002341000201701684

250002341000201701710

M. PONENTE CLASE
SUSPENSION

PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

DEMANDANTE
PULIDO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP

DEFENSORIA DEL PUEBLO
REGIONAL CUNDINAMARCA

SERVIMILENIUM LTDA.

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO GLADYS DIAZ OTERO Y OTRO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

EQUION ENERGIA LIMITED

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES

MARIO SANDOVAL ROJAS

JORGE IVAN PIEDRAHITA
MONTOYA

ANDRES SANIN

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS Y OTRO

INALPE LTDA Y OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTES

NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION Y OTROS

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO SOSTENIBLE
- AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES

ANLA

LAURA JULIANA
ARCINIEGAS ROJAS
-PRIMER SECRETARIO DE
RELACIONES EXTERIORES
-MINISTERIO DE
RELACIONE

MINISTERIO DE SALUD Y
DE CULTURAY OTROS

COMISION DE REGULACION

DESCR. ACTUACION

AUTO FIUA FECHA

AUTO DECRETANDO PRUEBAS

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO

AUTO DE TRAMITE

AUTO SENALA FECHA

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

Cua Pro.

2c+17

2 127

1 127

1 127



NRO DE EXP.

250002341000201701849

250002341000201701914

250002341000201701926

250002341000201701966

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

DEMANDANTE

FEDERICO PINEDO EGURROLA

JULIAN SANCHEZ GAITAN Y
OTROS.

NUL. Y REST. CON DROSERVICIO LTDA.

SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y

SANDRA MOYA MENDOZA.

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
DE COMUNICACIONES

COMISION DE REGULACION
DE AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO BASICO.

INSTITUTO NACIONAL DE
VIAS- INVIAS- Y OTROS

NACION MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
DIRECCION GENERAL DE
SANIDAD MILITAR.

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO ADMITE DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

Cua Pro.

2C+ 407

1 127



